
KUÍTJf7
CENOVÁ NABÍDKA

Snyt restaurace vzt kuchyně

Objednavatel: Město Šternberk

Horní náměstí 78/16

785 01 Šternberk

Zhotovitel: Progresklima CZ s.r.o

Houbalova 4

628 00 Brno

Stručný popis akce: Vícepráce

Platnost: 30 dní

Platba: dle Sod

Záruka: dle Sod

zař.č./popis název jednotka Kč / jedn. počet cena

Viz.příloha 58 462 Kč 58 462 Kč

Cena celkem (v Kč bez DPH) 58 462 Kč

Neobsahuje: Nic co není součástí přílohy

Poznámka: Cenová nabídka platí pouze jako celek.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další technické a obchodní dotazy.

Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na další spolupráci.

Vypracoval: Datum: 09.04.2025

Progresklima CZ s. r. o.

Houbalova 2553/4, 628 00

IČ: 60707780

DIČ: CZ60707780

1/1



Objekt: Snyt

Místo: Šternberk Datum: 7.4.2025

PČ Ty
p

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D Vícepráce Šnyt

D Vícepráce 58 462,00

1 K
Prostup pro VZT potrubí-kolize s vodou,předělání vody pod potrubí vzt,vysekání 
pod potrubí,přepojení 2m potrubí 2x,zapravení,obklad

kpl
1,000

5 350,00
5 350,00

w m.č.132-142a

2 K
Prostup pro VZT potrubí-kolize s vodou,předělání vody pod potrubí vzt,vysekání 
pod potrubí,přepojení 1m potrubí 2x,zapravení,obklad

kpl
1,000

2 675,00
2 675,00

vv m.č.144-142a

3 K Oprava původních kachliček m2 1,000 1 580,00 1 580,00
VV celá kuchyně

4 K Nový prostup Cu potrubí na střechu kpl 1,000 411,00 411,00
vv Púda-střecha

5 K Nový podhled nad digestoři 7m2 kpl 1,000 13 300,00 13 300,00
vv m.č.142

6 K Protidešťová žaluzie 500x300 RAL kpl 1,000 1 250,00 1 250,00
vv venku nad dveřmi

7 K Tukový filtr ke kanálové klimatizaci 2x kpl 1,000 3 250,00 3 250,00
vv m.č.144

8 K D+M stávají rozvodu 3m2 z důvodu zapravení CU potrubí ve stropě+3m2 izolace kpl 1,000 2 190,00 2 190,00
vv m.č.143

9 K Drátěný žlab pro vedení cu a kabeláže 10m2 kpl
1,000 20 300,00 20 300,00

vv m.č.210-piida

10 K
Rozvod potrubí k ofuku oken 32x vyustka 200x150,3m spiro DN 150 požadavek 
projekce

kpl
1,000 2 286,00

2 286,00
w m.č.142b větrací strop

11 K Montáž a připojení svorkovnice kpl 1,000 889,00 889,00
vv Rozvaděč

12 K Zapojení vodiče Wago 4ks kpl 1,000 100,00 100,00
vv Rozvaděč

13 K Zapojení 4 vodičů ve skříni kpl 1,000 850,00 850,00
vv Rozvaděč

14 K Kabel CYKY 750 5ŽN4-16 10m kpl 1,000 2 100,00 2 100,00
w Větrací strop

15 K Spínač jednopólový nástěnný kus 1,000 281,00 281,00
vv M.č.142a

16 K Vodič pro pevné uložení CYA zelená 10 kpl 1,000 800,00 800,00
vv větrací strop

17 K Jistič Ltn-16C-3 kus 1,000 850,00 850,00
vv Rozvaděč

Strana 1 z 1


